О передаче государственного предприятия "Дирекция строящегося завода
электропогружных насосов" в коммунальную собственность

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2000 года N 1080.
Утратило силу, кроме пункта 3 - постановлением Правительства Республики Казахстан
от 10 июля 2003 года N 683 (P030683)
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      Постановление утратило силу, кроме пункта 3 - постановлением Правительства
Республики Казахстан от 10 июля 2003 года N 683 (P030683).

          В целях повышения эффективности управления государственным предприятием "
Дирекция строящегося завода электропогружных насосов" Правительство Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Передать государственное предприятие "Дирекция строящегося завода
электропогружных насосов" с долгами перед республиканским бюджетом в
коммунальную собственность акима Алматинской области с условиями продления
сроков погашения кредита с  2005 по 2015 год.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан, акиму Алматинской области
совместно с ЗАО "Эксимбанк Казахстан" провести реструктуризацию выданных
кредитов на 15 лет, с 2001 по 2015 год, с отсрочкой платежей на первые 3,5 года, и
заключить  соответствующие соглашения .
      3. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 13 марта
1995 года "Вопросы реорганизации государственной холдинговой компании N 253
сельскохозяйственного машиностроения и агросервиса "Казагрореммаш-холдинг" (
САПП Республики Казахстан, 1995 г., ст. 101) следующее изменение:
      в  Положение к  указанному постановлению:
      в Перечне акционерных обществ, права владения, пользования и управления
государственными пакетами акций которых делегируются акционерной компании "
Казагрореммаш", строку "Строящийся завод электропогружных насосов (г.
Т а л д ы к о р г а н ) * ) "  и с к л ю ч и т ь .
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Министерство финансов Республики Казахстан.
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан